362
3.7
Fe
ch
a
de
 la
nz

re
ro
 2
02
1
Para Productos con Aprobaciones y Especificaciones Específicas, por favor ver el Apéndice.
TIPO
Ancho
(W)
Alt.
(H)
Ancho
(W2)
Ancho
(W3) Contenido Código
HTWD-PN-25X40 25 40 4 6 72 m 184-10068
HTWD-PN-25X60 25 60 4 6 48 m 184-10138
HTWD-PN-25X80 25 80 4 6 48 m 184-10198
HTWD-PN-40X40 40 40 4 6 40 m 184-10078
HTWD-PN-40X60 40 60 4 6 36 m 184-10148
HTWD-PN-40X80 40 80 4 6 32 m 184-10208
HTWD-PN-40X100 40 100 4 6 16 m 184-10258
HTWD-PN-60X40 60 40 4 6 24 m 184-10088
HTWD-PN-60X60 60 60 4 6 24 m 184-10158
HTWD-PN-60X80 60 80 4 6 24 m 184-10218
HTWD-PN-60X100 60 100 4 6 8 m 184-10268
HTWD-PN-80X40 80 40 4 6 24 m 184-10098
HTWD-PN-80X60 80 60 4 6 24 m 184-10168
HTWD-PN-80X80 80 80 4 6 24 m 184-10228
HTWD-PN-80X100 80 100 4 6 8 m 184-10329
HTWD-PN-100X40 100 40 4 6 16 m 184-10108
HTWD-PN-100X60 100 60 4 6 16 m 184-10178
HTWD-PN-100X80 100 80 4 6 16 m 184-10238
HTWD-PN-100X100 100 100 4 6 8 m 184-10278
HTWD-PN-120X60 120 60 4 6 16 m 184-10188
HTWD-PN-120X80 120 80 4 6 16 m 184-10248
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
W3W2
Canal Ranurado HTWD-PN